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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(443432 en los últimos 12 meses) 1. Horarios Línea M-111

2. Horarios Línea M-153

3. Líneas metropolitanas

Visitas 4. Horarios Línea M-166

5. Horarios Línea M-121

1,81 visitas por cada visitante

(788189 en los últimos 12 meses)

Páginas

3,92 páginas por cada visita

(2808388 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - FEBRERO DE 2013

34.326

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

46.383

34.399

27.159

4.518

62.120

243.646

3.937
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

febrero 2013febrero 2013

8.799

2.201,49

8.613

9.004

2.179,31

2.232,06

2.303,56

2.161,70

2.153,25

2.251,00

2.218,432.199,75

45.011

2.291,25

2.357,50

1.865,31

2.339,00

1.938,25

9.165

7.753

9.430

9.356

17.109

2.234,73

2.022,11

2.250,55

2.138,63

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 62.120 2.218,6 2.169,17
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

66.483 27,29% 896.495

34,86%

22,58%

979.119

65.718

DISTRIBUCIÓN - FEBRERO 2013

10,64%16,86% 298.70341.067

26,97% 634.071

70.378 28,89%

31,92%

% Páginas

febrero 2013 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - FEBRERO 2013

1.768 2,85% 26.190 3,32%

1.704 2,74% 25.975 3,30%

671 1,08% 11.640 1,48%

4.081 6,57% 60.562 7,68%

4.641 7,47% 66.929 8,49%

49.255 79,29% 596.902 75,73%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

febrero 2013 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


